別記

第１号様式（第３条関係）

年　　月　　日

萩　市　長　　あて

申　請　者　　住　所

氏　名

補助金交付申請書
　下記のとおり飲料水の水質検査を実施したので、萩市飲料水水質検査補助金交付要綱第３条の規定により、補助金　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

	１．実施地区名

	２．検査項目名

	３．取水実施年月日
	　　　　年　　月　　日　　午前　午後　　時

	４．検査実施年月日
	　　　　年　　月　　日

	５．補助金算出基準
	検査料　　　　　　　円×１／２＝　　　　　　≦１０，０００円

	６．その他必要書類
	水質検査機関発行の領収書の写し